2

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 29 января 2024 года                                                                                         № 2
станица Ленинградская

Об утверждении Положения о порядке отчуждения движимого и
недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования Ленинградский район и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства

[bookmark: undefined]В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ                                  «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22 июля 2008 г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 4 апреля 2008 г. № 1448-КЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Краснодарском крае», руководствуясь Уставом муниципального образования Ленинградский район, Совет муниципального образования Ленинградский район  р е ш и л:
1. Утвердить Положение о порядке отчуждения движимого                                            и недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования Ленинградский район и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства (приложение).
2 Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Ленинградский район по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений (Владимиров О.Н.).
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Ленинградский район                                                                          Ю.Ю. Шулико

Председатель Совета
муниципального образования
Ленинградский район                                                                            И.А. Горелко

image1.wmf

oleObject1.bin